ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J{!от

о внесении изменений в

tl lo

муниципальЕгуIо програJ\,rму <<Создание

условий для
IчfУЕЦЦИПаЛЬНОПО УПРаВjIеНИЯ В

Администрации юрода Смоленска>>,

утвержденЕую постаЕовлением
города

угверждеЕIIую постaшоыIением

от 21.09,2017 Лb 255l-адм

в соответствии с кодексом Российской Федерации,

решqЕием 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва.от 29-02.2008

Ns 783 <Об угвержлении Положения о бюджетном процессе в городе

Смолепске>>, Порядком оценки наJIоговых рЕлсходов город?
постановлением города Смоленска от

|7 .09.2020 Jtlb 203 7-адм, постановJIеЕием Администрации города СмоленсRъ от

28.0|.2022 Ns 14б-адм <Об утвержденшл Порядка цринятия рещений о

разр4ботr<е муниципальЕых программ, их формирования и реализЕщии)>,

руководствуясь Уставом города Смоленска"

Админисдрация порода Смолетrска п о с т а н о в ля е т:

1. Внести в програIчIму <Создание условий дIя
управлеЕия в юрода,

mрода

Смоленска от 2|.09.20|7 Jll! 2551-адм (вредшсцш,t

гOрда CMoTreHcrB ог 29.01.2018 J\lb 158-ацл, ог и.05.2018 Ns 1210-ад\,I, ot 27.07.2018

lTq tgоо_адr,r, сrг 17.09.2018 Ns 2484-ад{, сrг 10.10.2018 Ns 2711-ад{, сrг 17_12.2018

Ns 3325_ад4 сrг 28.12.2018 Ns 3470_адt{, оt 29.|2.2018 Ns 3532_qдц м 26.а.2019

л! 477_qщ,r, сrг 12.03.2019 Ns 575_адй, от 20.05.2019 Ns l225_4д,I, от 16.07.2019

Ns 1М3-адл, сrг 18.12.2019 Ns 3541-ад{, сrг 30.12.2019 Ns 3638-ад,,,, от 26.0З.2а0

Ns б43-аJц{, от 29.05.2020 Ns 1133-адд,r, m 01.10.2020 Ns 215б-ад\,l, ot 24.|1.2020

2

Ns 2571-ад\а, ot 25.й.2а| Ns 53-ад,r, от 29.01.202l Ns l23-aщ,I, or |7.02.202l
N 332-адл, ог 21.05.202l Ns 1120-ада сrг 25.05.202l Ns 1163-ад,{, от Ф.07.202l
Nl l74Gадr,t, от 15.07.202l Ns 1792-адъ ог 20.10.202l М 2652-адrл, от 21.10.202l
М 2698-адtu, ог З0.11.202l Ns 295-адd, от a.l2.2a| N 3065-адл, от 17.12.202l
Ns 3232-ад\а, от З0.|2.202l Ns 3459-а,ща or 22.03.2а2 Ns 652-ад{, от 25,0З,2а2
Nч 72б-адr,r, от 10.06.2022 ],{! 1646-ацr,r, vr 20.Ф.2а2 Ns 268Gа,щ,r, от l0J1.2a2
ЛЬ 32б3-адrл, or 2З,|1.2022 Ns 3439-ад,r, ot З0.12.2а2 Ns 3913-ад4 от а.02.2023
Nч 2l1-адr,r, ot 20.07.202З ЛЬ l9б8-адцr,I, от 08.09.202З Jф 2419-аш), сJIедIюIщ{е
измененIбI: р€rздел 5 изложить в новой редакц.ии (приложение).

2. Управrrеншо технологии города
саитеСмоленска рЕвместить цасюящее постановJI€Еие, на офицкаJIьном

АдминистрациигородаСмоленска.
/

Глава города Смоленска А.А. Новиков

да9

ýЕЁЕе

Ёё s
=

ЁýýЕ

о

о\

э

гt

*P.Q:oEto
i9tк. Е ЁЕ

*P.QхоЁо
il l сiп
-] ý !aё

Е *а,

tЁаа
ЁЕв g

ф

аЕ
Е,о>

Ё;
о-
ýь
=э
ЁtоОо
'Ёолl
8н
Llo

Ёе ЕаЕвýЕFý*ý-
\о о

i!)

рБЁ
iлЕ

ЁlвЕВвн*ýЁё
ýЕа*вlЁяlЁ}

-)ý ý *:
ýпЕg*вlЕ1
sеЕЕЕ=ЁЕ*

ýЁqЕ&
Ё Ё ý *Е
Е,Е g ц:
9ЕЁýЕ
ЕЕЕЕЕ

Ёёа[Еаý*ЕЕв =Ё(nE

c.l

вЕ"Е
ЕýЕ
ЕýЕ=9хЕя
ЕЕ ýЕоо!aiEoi)Ф -о.
Е Е€.
ýЕ8_

ý

" в Цý9Е я

ЕД*-ýЕ*ýЕ
аЕ$ВЕЁýЕ
нЕ5а9ýЁвýееЕFёЁ*к99ххЕЁI]
.а i б* 5 !;а

дЕýдýЁё*

-ь ,lE ý
^БЁ Б g

*Е F Ё

;Е ЕэЕБ tr ч эU
Е'Е rЕ.ц
ý * Е li
Еэ ЕЁ iдЕ ЕЁеg} 9Еьi; ЁЕЕ

1Ё Ёiý
Ёi Ig;
ýЁ ЕýЕЕх oбlбl
Ё;< Ёts Ёd !вa Е о ь

ЕЁЕ аgЕ
*:3Е;Ё
д б j ЁЕ

ЕЕ Е: iEi Ебоl,: эЕ Е
ýЕ :ýЁ

1Ё Е,Е ЕЕе Фix.Е FЕ-
Ё Е FЁ,aБ E 5{l. lзЕ: g}Е

t'Ё ;Е а
вБ Е Ё

ЁЕ Ё ёа

\

ý

2
(n

Хчt

Еý
6\
к!ч.
5ý
Еь

о

Ф
Ф

Glноо

Ф

Ф
хо

а
li

о
ýо _
цязý
р Ё }Е
,EiýgоБЁЁ

ý)ý _

дЕýЕ ýЕрв

Ёý, о

ЁЕýý

о\
c.l
г-\о г-

ь\о

сý
гt\о

гt\ог-

ь c.l
г- ь ь\о

\о
c.,l
гt\о сt

(\ь

гt\о

\о

ь

д

aL

\о
о\
c^,l

д

с!
olý

!ЁЕ

Ф

q
6$t
ЁЕ

*
lD

!
Rolý

Ео

[ЁвЕiЕЕоцБЁЕ
ýЕ i€ё ь

iiвЕВвв*ýЁý
ýёе*вlцЕiЁ}

Е9
anE

ЁЁааЁýаЁЁЁЁ ЁЁаgЁеаЁЁЁЁ

c.l

>Е
(пtr

Е

Е9
ФЕ

ts

ЕЕ
сrЕ

э о ýд
Elr вб
Ё i' - Ея

ЕrЕЕgа
ЧЕЕЕrý
х лý 9 _ о
Ё )al .l Ji о.:i о >in х оч о. !Е Ё ч l-:8 ц Ё Fд

FЁаýЁЁ

ф
i!|о
Lо
а

Е

Е

ь

ф

зЕ=Еg!
trýЕ
ьбаgЕЕ
gрЕ
х9*оча.
tоёIr
9 а:J
ДЕ"

-я
!6ц95ц!rЁ
1Е S ýtr!dI-

ЁЕЕЕ
Ё о хДццфЧ'/
х Е 9ЕйtЕс
в ý ЁЕ
6 ý Ед

= хх
а a!Ел iD lEEid оФli о_ \о :Ё

ЕР --qР

1ЁtЁЁЁ
Ф 5 Бý Ё {5 Ё9 9 н ý

ýвЕЕ;Ё

дЕЕЁFýЕ

N

Ёх * -9Еуý
9 Ё o-;i

дýнý
lJоtrФ

Евен
ёвЕý

Ёý t
=

ЁýýЕ
оЕЕЁ

c^l

бl
tt

Fэ бl
c.,l

гt

гt
с.l
с'l

г..

\о c..l
N

tt

ё.l

\о

гt

д

Е
оrý

г*

Е,

rо,ý
,J. Е

i!)

oiý

1iвЕаа;вýЁё
ýЕа*Е3ЁýаЁа

ýl
ýЁý

; ЁЁв н
EictE(n

týеЕi
ЁЁвЕВвн*ýЁý

ý€а*д3*ýЁЁЁ
eiеЕlваrýЁý
ýЕе*ёlЁý$Ёв

a{ а

=ЁlnE

Фоц
е5
tr=
оос5
Фо
х'9o*ýl

дЕЕ

с
9о>Е
(Y, :l

9*ý9* a Фо о

вЁ .ЕýЕ :ý

}ý*ЕЁЕэЁЕЕЕЁ

ЁЕýВýЁýýýааý

ý

trL!Jo>Е
Фtr

а

*.Е
БьЕс5блЕх
ýеЕ
хяý
Ё*Ё
týц

NN

Ёý е *

нýlЕ
8ýЕн

оь

9*
ЕЕ Е s
g Ё FЕ
.ЕЕýs
хоQб(JоtrЕ

о\

Ф
г.. c.,l

c.,l

о
c.,l
c.l

о
._a
clN

ь г-

\о г,*

c.l
\о

9
гt
о\

р

д

р.
olý

ЁЁаgЁЕаЁЁЁЁЁЁваЁаевЁЁЁ

c.t

Фо
=ЁФЕ

sý
еЁЕ;ý9oll!r
.Е эq g

5tFE
ý9

нозЕiпФ
-oll)ЁБ t
о.Ф

^9Еы
я*Ё3

* Ея
-В ЁЕ ёЕ

iЁвiýЕЁЕа

ЁЕýЕ€ЁЁЁЕ

Е
Е

I- Е(Фо
хЕ l
нQЕо9н
ý фtr
БЁх
xlEijо_Ф9 Е тЁв9ý9
6 яёЕ

ёlr
9ts